

Chri-Nan ApS
Vesterlund 91 F, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 37 81 62

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2018

Klaus Møldrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chri-Nan ApS Vesterlund 91 F 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 35 37 81 62 Stiftet: 17. juni 2013 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Klaus Møldrup
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning
Associeret virksomhed	Skiinvest A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber, konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.313 kr. mod 2.031 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41.815 kr. mod -32.655 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-6.313	2.031
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.785	-4.785
Driftsresultat	-11.098	-2.754
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-32.065
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-33.060	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-127	-258
Resultat før skat	-44.285	-35.077
2 Skat af årets resultat	2.470	2.422
Årets resultat	-41.815	-32.655
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-41.815	-32.655
Disponeret i alt	-41.815	-32.655

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.048	8.833
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.048</u>	<u>8.833</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	251.760
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	234.018	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>234.018</u>	<u>251.760</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>238.066</u>	<u>260.593</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	55.896
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	55.896	0
Udskudte skatteaktiver	2.505	35
Tilgodehavender i alt	<u>58.401</u>	<u>55.931</u>
Likvide beholdninger	<u>70</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>58.471</u>	<u>55.931</u>
Aktiver i alt	<u>296.537</u>	<u>316.524</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	-317.933	-291.436
	Egenkapital i alt	<u>-237.933</u>	<u>-211.436</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	4.803
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.313	0
	Anden gæld	528.157	523.157
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>534.470</u>	<u>527.960</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>534.470</u>	<u>527.960</u>
	Passiver i alt	<u>296.537</u>	<u>316.524</u>

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

9 **Eventualposter**

Noter

	2017/18	2016/17
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	127	258
	127	258
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.470	-662
Regulering af tidligere års skat	0	-1.760
	-2.470	-2.422
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	14.356	14.356
Kostpris 30. juni 2018	14.356	14.356
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-5.523	-738
Årets afskrivninger	-4.785	-4.785
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-10.308	-5.523
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	4.048	8.833
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2017	550.000	550.000
Overføres til associeret virksomhed	-550.000	0
Kostpris 30. juni 2018	0	550.000
Nedskrivninger 1. juli 2017	-298.240	-266.175
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-32.065
Overføres til associeret virksomhed	298.240	0
Nedskrivninger 30. juni 2018	0	-298.240
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	0	251.760

Noter

	30/6 2018	30/6 2017
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2017	550.000	0
Kostpris 30. juni 2018	550.000	0
Nedskrivninger 1. juli 2017	-298.240	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-33.060	0
Kapitaludvidelse	15.318	0
Opskrivninger 30. juni 2018	-315.982	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	234.018	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Skiinvest A/S	Aarhus	50 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-291.436	-258.781
Årets overførte overskud eller underskud	-41.815	-32.655
Kapitaludvidelse, Skiinvest A/S	15.318	0
	-317.933	-291.436
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		